te dolaştıkları, tarihçilerin yerel kaynakları değerlendiren önem li eserler verdikleri bir olgudur. Bu tarzda eser yazan tarihçileri örnek vermek gerekirse : Ruz-nâme-i gazavât-i Hindistan adlı tarih kitabını yazan Giyaseddin Ali (Hindistan seferri sırasında 1398-1399); Cuş-u Huruş'un yazarı Şeyh Mahmud Zengi (öl. 806/1403), bunun oğlu Şeyh Kutbuddin; Semerkantlı Safiyy ed-Dîn Hutlâni; Mevlâna Nizameddin Şâmi, bu ünlü tarihçi ve bilginlerden bazılarıdır.

Timurlu beylerin sarayları birer akademi niteliğinde etkinlik gösterirdi. Her ilde, yerel yönetimin mutlaka bulundurması zorunlu olan kurumlar arasında : Okul, cami, mănastır, hastane, otel, vali konağı, mahkeme binası, karakol binası..